
地域停留所 火曜日① 木曜日② 目的地停留所 火曜日③ 木曜日④ 地域停留所 火曜日② 木曜日① 目的地停留所 火曜日④ 木曜日③

矢平クラブ 8:30 10:00 福岡総合事務所 11:00 12:15 馬小屋 9:40 8:30 福岡総合事務所 12:15 10:50

矢平 8:31 10:01 Vドラッグ福岡店 11:03 12:18 二本松 9:45 8:35 Vドラッグ福岡店 12:18 10:53

宮脇 8:34 10:04 深谷医院 11:03 12:18 スクールバス発着場 9:49 8:39 深谷医院 12:18 10:53

万松軒 8:37 10:07 丹羽内科 11:05 12:20 新田集会所 9:50 8:40 丹羽内科 12:20 10:55

芝ヶ瀬 8:40 10:10 Aコープ福岡 11:06 12:21 柏原公民館 9:53 8:43 Aコープ福岡 12:21 10:56

旧松井石油店裏 8:41 10:11 福岡郵便局 11:07 12:22 柏原 9:56 8:46 福岡郵便局 12:22 10:57

向田瀬 8:42 10:12 くりの木歯科 11:12 12:27 橋本屋 9:59 8:49 くりの木歯科 12:27 11:02

島田橋 8:43 10:13 旧JA下野支店 11:15 12:30 見佐島 10:00 8:50 旧JA下野支店 12:30 11:05

大萱 8:47 10:17 今井医院 11:20 12:35 田瀬坂 10:05 8:55 今井医院 12:35 11:10

みかわや 11:21 12:36 本郷 10:08 8:58 みかわや 12:36 11:11

目的地停留所（降車専用） 田瀬郵便局 11:22 12:37 東組 10:09 8:59 田瀬郵便局 12:37 11:12

田瀬郵便局 田代 10:11 9:01

みかわや 地域停留所（降車専用） 馬場上 10:14 9:04 地域停留所（降車専用）

今井医院 矢平クラブ てんりょう 10:15 9:05 馬小屋

旧JA下野支店 矢平 曙集会所 10:17 9:07 二本松

くりの木歯科 宮脇 福岡中学校前 10:18 9:08 スクールバス発着場

Aコープ福岡 万松軒 新田集会所

福岡郵便局 芝ヶ瀬 目的地停留所（降車専用） 柏原公民館

丹羽内科 旧松井石油店裏 田瀬郵便局 柏原

深谷医院 向田瀬 みかわや 橋本屋

Vドラッグ福岡店 島田橋 今井医院 見佐島

福岡総合事務所 大萱 旧JA下野支店 田瀬坂

くりの木歯科 本郷

Aコープ福岡 東組

福岡郵便局 田代

丹羽内科 馬場上

深谷医院 てんりょう

Vドラッグ福岡店 曙集会所

福岡総合事務所 福岡中学校前

【運行事業者】

　北恵那交通(株)

　（0573-66-1555）

【実施主体】

　中津川市

【お問合せ】

　都市計画課

　福岡総合事務所

　　　　矢平クラブ　　矢平　　宮脇　　万松軒　　芝ヶ瀬

　　　　旧松井石油店裏　　向田瀬　　島田橋　　大萱

　　　　田瀬坂　　馬小屋　　二本松　　スクールバス発着場

　　　　新田集会所　　柏原公民館　　柏原　　橋本屋

　　　　見佐島　　本郷　　東組　　田代　　馬場上

　　　　てんりょう　　曙集会所　　福岡中学校前

福岡総合事務所で乗車した際に、運転手に降りる「地域停留所」を伝えてください。

■③、④便

■⑤便

「地域停留所」で乗車した際に、運転手に降りる「目的地停留所」を伝えてください。
「地域停留所」で乗客がいない場合は、「目的地停留所」へは行きません。

「目的地停留所」で乗車した際に、運転手に降りる「地域停留所」を伝えてください。
「目的地停留所」で乗客がいない場合は、「地域停留所」へは行きません。

■①、②便

北恵那バス時刻表
（福岡総合事務所前）

10：20
～

10：40
頃

9：10
～

9：30
頃

火・木曜日⑤

14:15福岡総合事務所　発

14：25～
15：15頃

利用方法（火・木曜日）

　（0573-72-2111）

　（0573-66-1111）

令和４年10月改正
田瀬線 下野新田線

8：50
～

9：05
頃

10：20
～

10：35
頃

11：25
～

11：40
頃

12：40
～

12：55
頃

12：40
～

12：55
頃

11：20
～

11：35
頃

「火・木曜日⑤」は福岡総合事務所での乗客がいない場合は運行しません。

田瀬線・下野新田線共通

時刻表

スバとっほ 矢平クラブ

旧松井石油店裏

宮脇

万松軒

二
本
松

向田瀬

大萱

島田橋

本郷

東組

矢平

橋本屋

見佐島

馬場上

てんりょう

曙集会所

福岡中学校前

郵便局前

田代

深谷製作所

植苗木集会所

植苗木交差点

馬小屋

新
田
集
会
所

柏
原
公
民
館

八布施集会場

八布施

高之巣

お
不
動
様

細
ヶ
谷

彩の里

旧松尾集会所
松
尾
口

岡
山

田
之
尻

夏焼旧集会所

太陽建設

中上一

中上二

西組

西組集会所上

木積沢橋
記念碑

木
積
沢

若山

若山マレットゴルフ場

新聞販売店前

小池旧集会所

林技研

小池三叉路

山中弘法堂
上
之
平

糸魚川建築前

高山大橋西

安田屋

関戸

どうだぶち

知原集会所

夏焼 上
之
平
堤
下

コミュニティバス

ス
ク
ー
ル
バ
ス
発
着
所

芝ケ瀬

田瀬郵便局
みかわや

今井医院

田瀬坂

旧JA下野支店

くりの木歯科

柏
原

ハナノキ内科

丹羽内科

Aコープ福岡

福岡総合事務所深谷医院

山の田住宅

野久保

岡山

地域停留所

目的地停留所

【凡例】

Vドラッグ福岡店

白井歯科

地
域
停
留
所
（
降
車
専



地域停留所 水曜日① 金曜日② 目的地停留所 水曜日④ 金曜日⑤ 地域停留所 水曜日② 金曜日③ 目的地停留所 水曜日⑤ 金曜日⑥ 地域停留所 水曜日③ 金曜日① 目的地停留所 水曜日⑥ 金曜日④

夏焼 8:30 9:20 福岡総合事務所 11:10 11:55 八布施集会所 9:30 10:20 福岡総合事務所 11:55 12:40 若山マレットゴルフ場 10:20 8:35 福岡総合事務所 12:40 11:10

糸魚川建築前 8:31 9:21 Aコープ福岡 11:12 11:57 八布施 9:31 10:21 Aコープ福岡 11:57 12:42 若山 10:21 8:36 Aコープ福岡 12:42 11:12

どうだぶち 8:33 9:23 丹羽内科 11:13 11:58 高之巣 9:32 10:22 丹羽内科 11:58 12:43 記念碑 10:25 8:40 丹羽内科 12:43 11:13

知原集会所 8:34 9:24 深谷医院 11:14 11:59 田之尻 9:34 10:24 深谷医院 11:59 12:44 木積沢 10:26 8:41 深谷医院 12:44 11:14

安田屋 8:35 9:25 Vドラッグ福岡店 11:15 12:00 お不動様 9:35 10:25 Vドラッグ福岡店 12:00 12:45 木積沢橋 10:27 8:42 Vドラッグ福岡店 12:45 11:15

高山大橋西 8:35 9:25 白井歯科 11:16 12:01 細ヶ谷 9:36 10:26 白井歯科 12:01 12:46 西組集会所上 10:30 8:45 白井歯科 12:46 11:16

林技建 8:36 9:26 ハナノキ内科 11:20 12:05 彩の里 9:38 10:28 ハナノキ内科 12:05 12:50 西組 10:31 8:46 ハナノキ内科 12:50 11:20

関戸 8:38 9:28 旧松尾集会所 9:39 10:29 中上二 10:32 8:47

上之平 8:40 9:30 地域停留所（降車専用） 松尾口 9:41 10:31 地域停留所（降車専用） 中上一 10:33 8:48 地域停留所（降車専用）

上之平堤下 8:41 9:31 植苗木集会所 岡山 9:42 10:32 野久保 太陽建設 10:34 8:49 旧夏焼集会所

山中弘法堂 8:43 9:33 植苗木交差点 野久保 9:43 10:33 岡山 旧夏焼集会所 10:35 8:50 太陽建設

小池三叉路 8:44 9:34 深谷製作所 松尾口 中上一

旧小池集会所 8:45 9:35 山の田住宅 目的地停留所（降車専用） 旧松尾集会所 目的地停留所（降車専用） 中上二

旧新聞販売店前 8:46 9:36 旧新聞販売店前 福岡総合事務所 彩の里 福岡総合事務所 西組

山の田住宅 8:47 9:37 旧小池集会所 Aコープ福岡 細ヶ谷 Aコープ福岡 西組集会所上

植苗木交差点 8:50 9:40 小池三叉路 丹羽内科 お不動様 丹羽内科 木積沢橋

植苗木集会所 8:51 9:41 山中弘法堂 深谷医院 田之尻 深谷医院 木積沢

深谷製作所 8:51 9:41 上之平堤下 Vドラッグ福岡店 高之巣 Vドラッグ福岡店 記念碑

上之平 白井歯科 八布施 白井歯科 若山

目的地停留所（降車専用） 関戸 ハナノキ内科 八布施集会所 ハナノキ内科 若山マレットゴルフ場

福岡総合事務所 林技建

Aコープ福岡 高山大橋西

丹羽内科 安田屋

深谷医院 知原集会所

Vドラッグ福岡店 どうだぶち 火・木曜日 田瀬線・下野新田線
白井歯科 糸魚川建築前 水・金曜日 上之平下組線・福岡川西線・高山線
ハナノキ内科 夏焼 ※年末年始（12/29～1/3）は運休

大人（中学生以上）２００円
小学生 １００円

　　　　　お得な乗車券
　

　　大人　1000円　小学生500円

　　大人　1000円　小学生500円

　　　安田屋　　知原集会所　　どうだぶち　　

■⑦便
福岡総合事務所で乗車したい際に、運転
手に降りる「地域停留所」を伝えてくだ
さい。

◆回数券（6枚つづり）

　　　八布施集会所　　お不動様　　田之尻

　　　太陽建設　　中上一　　中上二　

　　　西組　　西組集会所上　　木積沢橋　　木積沢

　　　記念碑　　若山　　若山マレットゴルフ場

14：20～
14：50頃

１乗車につき

※障がい者手帳をお持ちの方及び介護者は半額

利用方法
（水・金曜日）

※乳幼児は無料

◆定期券（1カ月）

■①、②、③便
「地域停留所」で乗車した際に、運転手
に降りる「目的地停留所」を伝えてくだ
さい。「地域停留所」で乗客がいない場
合は、「目的地停留所」へは行きませ
ん。

■④、⑤、⑥便
「目的地停留所」で乗車した際に、運転
手に降りる「地域停留所」を伝えてくだ
さい。「目的地停留所」で乗客がいない
場合は、「地域停留所」へは行きませ
ん。

　　　松尾口　　旧松尾集会所　　彩の里　　細ヶ谷

　　　高之巣　　八布施　　旧夏焼集会所

北恵那バス時刻表
（福岡総合事務所前）

　　　山の田住宅　　旧新聞販売店前　　旧小池集会所　　

　　　小池三叉路　　山中弘法堂　　上之平堤下

　　　上之平　　関戸　　林技研　　高山大橋西　　

　　　糸魚川建築前　　夏焼　　野久保　　岡山

上之平下組・福岡川西・高山線共通

福岡総合事務所　発

8：55
～

9：15
頃

9：45
～

10：05
頃

11：25
～

11：40
頃

12：10
～

12：25
頃

　　　植苗木交差点　　植苗木集会所　　深谷製作所

14:15

「水・金曜日⑦」は福岡総合事務所での乗客がいない場合は運行しません。

水・金曜日⑦

9：45
～

10：00
頃

10：35
～

10：50
頃

上之平下組線 福岡川西線 高山線

12：55
～

13：10
頃

11：25
～

11：40
頃

12：10
～

12：25
頃

12：55
～

13：10
頃 10：40

～
10：55

頃

8：55
～

9：10
頃

運行

運賃
地
域
停
留
所
（
降
車
専
用
）


